като собственик на законно построената двуетажна масивна сграда в гореописания 
имот, за цена определена въз основа на пазарната оценка, която се приема за 
справедлива, а именно: 30 000.00 лева (тридесет хиляди лева), без включен ДДС, 
при данъчна оценка - 1 110.80 лева (хиляда сто и десет лева и осемдесет стотинки). 

2. Възлага на кмета на общината да извърши необходимите процедурни  
действия по продажбата на имота и да определи условията на договора за 
продажба, и включително условията на плащане (еднократно, разсрочено, 
отложено).